Hic

Taurus.

ic dicitur inter astra esse constitutus, quod Europam incolumem transe-
xit Cretam, ut Euripides dicit. Nonnulli autem cum Io in bouem sit con-
uerſa, ut Iupiter ei ſatiffacere uideretur inter ſidera conſtituiſſe, quod eius
prior pars appareat ut tauri, ſed reliquum corpus obſcurius uideatur. Spe-
ctat autem ad exortum ſolem, cuius oris effigiem quæ continent ſtel-

læ Hyades appellantur. Has autem Pherecides Athenienſis Liberi nutrices eſſe demon-
ſtrat numero ſeptem, quas etiam ante nymphas Dodonidas appellatas. Harum nomi-
na ſunt hæc. Ambroſia, Eudora, Pedilæ, Coronis, Poliffio, Phyleto, Thyenæ. Hæ dicunt
à Lycurgo fugatæ, et præter Ambroſiam omnes ad Tetyum profugiſſe, ut ait Aſclepiades.
Sed ut Pherecydes dicit, ad Thebas Liberum perlatû, Inoni tradiderunt. Quam ob cau-
ſam ab Ioue gratia eis eſt relata, quod inter ſidera ſunt conſtitutæ. Hyades autem appel-
latæ ſunt, ut ait Muſeus, quod ex Atlante & Platone Oceani filia, ſunt quindecim filia
procreatæ, quatum quinque Hyadas appellatas demonſtrat, quod earum Hyas fuerit frater
à ſororibus plurimum dilectus, qui cum uenans a leone eſſet interfectus, quinque de
quibus ſupra diximus lamentationibus aſſiduis permotæ dicuntur interiſſe, quare eas
quod plurimum de eius morte laborarent Hyadas appellatas. Reliquas uero decem ſo-
rores deliberaſſe de ſororum morte, et earum ſeptem ſibi mortem conſciſſe, quare quod
plures idem ſenſerunt Pleiadas dictas, Alexander autem Hyadas ait dictas, quod Hyan-
tis & Bœotiaæ ſunt filia. Pleiadas autem quod ex Pleione Oceani & Atlante ſunt natæ.
Hæ numero ſeptem dicuntur. Sed nemo amplius quam ſex uidere poteſt. Cuius cauſa
proditur hæc, quod de ſeptem ſex cum immortalibus concubuerunt, tres cum Ioue,
duæ cum Neptuno, una cum Marte, reliqua autem Sifyphi uxor demonſtrat. Quarum
ex Eleſtra & Ioue Dardanum, ex Maia Mercurium, ex Taygete Lacedæmona procreatû,
ex Alcione autem & Neptuno Hyrea, ex Celeno Lycum & Nyſtea natum, Mattem au-
tem ex Sterope Oenomaum procreaſſe, quam alii Oenomai dixerunt uxoré. Metopen
autem Sifypho nuptam, Glaucum genuiſſe, quem complures Bellerophonis patrem
eſſe dixerunt. Quare propter reliquas ſorores eius inter ſidera conſtitutam. Sed quia ho-
mini nupſit, ſtellam eius obſcuratam. Alii dicunt Eleſtrâ non apparere, ideo quod Ple-
iades exiſtimentur choream ducere ſtellis. Sed poſtquæ Troia fuit capta, et progenies eius
quæ à Dardano fuerit ſit euerſa, dolore permotam ab his ſe remouiſſe, & in circulo qui
arcticus dicitur conſtituiſſe, ex quo tam longo tempore lamentantem capillo ſparſo ui-
deri. Itaque eſt factum cometem eſſe appellatam. Sed has Pleidas antiqui Aſtologi ſeorſum à
Tauto deſormauerunt, ut ante diximus, Pleiones et Atlantis filias, quæ cû in Bœotiam cû
puellis iter facerent, Oriona conatum uoluiſſe eis uim afferre, illas fugere cœpiſſe. Oriona
autem ſecutum eſſe annis. xii. neque eas inuenire potuiſſe. Iouem autem puellarum
miſertum inter aſtra conſtituiſſe, & poſtea à nonnullis aſtologis caudam tauri appella-
tam. Itaque adhuc Orion fugientes eas ad occaſum ſequi uidetur. Eas ſtellas Vergilias non
ſtri dixerunt, quod poſt uer exoriuntur, & hæ quidem amplioré cætetis habent hono-
rem. Quod earum ſigno exoriente æſtas ſignificat. Occidente autem hyems oſtendit, quod
aliis non eſt traditum ſignis.